
HPE 234457-B25 Foglio dati

CAVO IN FIBRA HPE DA 1 GB 50 M (da SC a SC)

234457-B25

CAVO IN FIBRA HPE DA 1 GB 50 M (da SC a SC)

Specifiche

Produttore: HPE

Numero parte: 234457-B25

P/N di ricambio: 242796-005

Tipo di cavo: cavo jumper

Connettore A: Duplex SC

Connettore B: Duplex SC

Lunghezza: 50 metri

Filo: OM1 62,5/125 MMF

Colore del cavo: arancione

Cosa c'è nella scatola

Kit cavi SC-SC FC da 50 m

Acquista ora
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